



Wrocław, 16-04-2014r.

53-413 Wrocław, Pl. Hirszfelda 12  
tel.: (71) 368-92-01, 368-92-02  
fax: (71) 368-92-19  
www.dco.com.pl  
e-mail: [dco@post.pl](mailto:dco@post.pl)  
NIP: 899-22-28-10  
Regon: 000290096  
**EZP/518/14**

## WG ROZDZIELNIKA

**Dotyczy zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę wyrobów medycznych z kategorii opatrunki 3 zadania - zgodnie z Arkuszem Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 1), postępowanie znak sprawy: ZP/76/LA/BU/14.**

W związku z wpływieniem w dniu 15.04.2014r. pytań do zapytania ofertowego, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu odpowiada:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści tufery gazowe w kształcie wałeczka, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

### Odpowiedź

**Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

### Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej samoprzylepnej o rozmiarze powierzchni lepnej 40cmx42cm. Pragniemy podkreślić, że wartość użytkową folii stanowi powierzchnia lepna a nie całkowita.

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Z-55 DYREKTORA**  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
Dolnośląskiego Centrum Onkologii  
we Wrocławiu  
*mgr Krzysztof Staśkiewicz*